[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «12 » декабря 2023 года				                                            № 70

О внесении изменений в постановление Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 7  от 01.03.2022 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.02.2022 № 5 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 7  от 01.03.2022 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
 следующее изменение:

[bookmark: _GoBack]          -   слова «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» по тексту заменить словами «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

И.о. Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                            В.П.Куземченков

image1.png